1.1. O reajuste do valor do contrato em epígrafe, nos termos da cláusula décima primeira, pela incidência do 

Índice de Custo da Tecnologia da Informação (ICTI) do período de março/2024 até fevereiro/2025. 

1.2. O valor estimado do reajuste é de R$ 18.002,42 (dezoito mil, dois reais e quarenta e dois centavos) e o 

valor global do contrato é de 366.041,27 (trezentos e sessenta e seis mil, quarenta e um reais e vinte e 

sete centavos). conforme detalhado na tabela abaixo: